
 1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Ми н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 280/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Стрелец, ЕКАТТE 69794, общ. Стара Загора, 
съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Стрелец, ЕКАТТE 69794, общ. Стара 
Загора съгласно Заповед № РД-07-125/25.02.2015 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – Стара Загора и дължимите суми за тяхното ползване, определени съобразно 
средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както следва: 

 
Имот Площ 

дка 
НТП  БЗЗ Площ 

сечение 
дка 

Дължима 
сума 
лв. 

Ползвател 

0.178 9.478 Полски път 15-4-2 3.082 80.13 "ДОНЕВ"ЕООД 

        3.082 80.13   

0.122 4.021 Полски път 48-1-1 1.012 26.31 ЕТ ОХРИД ГЕОРГИ КЪРШИБРАДОВ 

0.129 2.677 Полски път 51-1-1 0.653 16.98 ЕТ ОХРИД ГЕОРГИ КЪРШИБРАДОВ 

0.130 13.578 Полски път 53-1-1 0.267 6.94 ЕТ ОХРИД ГЕОРГИ КЪРШИБРАДОВ 

0.130 13.578 Полски път 51-1-1 0.030 0.78 ЕТ ОХРИД ГЕОРГИ КЪРШИБРАДОВ 

0.133 1.522 Полски път 53-1-1 0.458 11.91 ЕТ ОХРИД ГЕОРГИ КЪРШИБРАДОВ 

0.141 3.259 Полски път 30-1-1 0.287 7.46 ЕТ ОХРИД ГЕОРГИ КЪРШИБРАДОВ 

0.142 6.662 Полски път 53-1-1 0.573 14.90 ЕТ ОХРИД ГЕОРГИ КЪРШИБРАДОВ 

0.142 6.662 Полски път 53-2-1 1.718 44.67 ЕТ ОХРИД ГЕОРГИ КЪРШИБРАДОВ 

0.143 1.365 Полски път 53-2-1 1.348 35.05 ЕТ ОХРИД ГЕОРГИ КЪРШИБРАДОВ 

0.144 3.566 Полски път 232 1.563 40.64 ЕТ ОХРИД ГЕОРГИ КЪРШИБРАДОВ 

0.146 3.832 Полски път 232 1.006 26.16 ЕТ ОХРИД ГЕОРГИ КЪРШИБРАДОВ 

0.156 8.105 Полски път 48-1-1 0.299 7.77 ЕТ ОХРИД ГЕОРГИ КЪРШИБРАДОВ 

0.156 8.105 Полски път 37-1-1 0.233 6.06 ЕТ ОХРИД ГЕОРГИ КЪРШИБРАДОВ 

0.254 0.474 Полски път 233 0.072 1.87 ЕТ ОХРИД ГЕОРГИ КЪРШИБРАДОВ 

        9.519 247.49   



 2

0.123 2.029 Полски път 58-1-1 0.827 21.50 ЕТ СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ - СИСО 88 

0.144 3.566 Полски път 283-3-2 0.104 2.70 ЕТ СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ - СИСО 88 

0.145 4.338 Полски път 283-3-2 4.288 111.49 ЕТ СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ - СИСО 88 

0.146 3.832 Полски път 283-3-2 0.172 4.47 ЕТ СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ - СИСО 88 

0.147 1.011 Полски път 283-3-2 0.325 8.45 ЕТ СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ - СИСО 88 

0.151 7.701 Полски път 283-3-2 0.294 7.64 ЕТ СВЕТОСЛАВ ПЕТРОВ - СИСО 88 

        6.010 156.26   

0.142 6.662 Полски път 53-5-1 0.236 6.14 ЗЕМЯ-ДИНЕВИ ЕООД 

0.147 1.011 Полски път 283-4-2 0.146 3.80 ЗЕМЯ-ДИНЕВИ ЕООД 

0.147 1.011 Полски път 283-4-1 0.538 13.99 ЗЕМЯ-ДИНЕВИ ЕООД 

0.151 7.701 Полски път 283-4-2 0.212 5.51 ЗЕМЯ-ДИНЕВИ ЕООД 

0.151 7.701 Полски път 283-4-1 0.504 13.10 ЗЕМЯ-ДИНЕВИ ЕООД 

0.156 8.105 Полски път 283-4-1 0.725 18.85 ЗЕМЯ-ДИНЕВИ ЕООД 

        2.361 61.39   

0.100 4.090 Полски път 1-1-1 4.063 105.64 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.101 2.685 Полски път 165-2-17 0.873 22.70 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.103 0.689 Полски път 165-2-17 0.502 13.05 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.105 7.972 Полски път 165-2-17 4.448 115.65 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.105 7.972 Полски път 165-2-19 1.849 48.07 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.105 7.972 Полски път 165-2-18 1.655 43.03 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.106 1.878 Полски път 165-2-19 0.025 0.65 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.107 5.467 Полски път 1-1-1 1.976 51.38 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.108 6.384 Полски път 281-2-1 6.271 163.05 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.111 0.205 Полски път 281-2-1 0.205 5.33 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.112 10.874 Полски път 1-1-1 0.034 0.88 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.112 10.874 Полски път 100-1-1 0.163 4.24 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.113 2.408 Полски път 104-3-5 1.851 48.13 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.115 1.321 Полски път 104-3-5 0.166 4.32 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.117 3.541 Полски път 98-1-1 3.496 90.90 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.119 1.569 Полски път 165-2-18 0.034 0.88 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.120 0.698 Полски път 56-1-1 0.512 13.31 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.121 0.836 Полски път 56-1-1 0.703 18.28 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.122 4.021 Полски път 40-2-2 0.960 24.96 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.122 4.021 Полски път 40-2-1 0.052 1.35 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.129 2.677 Полски път 51-2-1 1.731 45.01 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.130 13.578 Полски път 57-2-1 0.147 3.82 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.130 13.578 Полски път 57-1-1 0.079 2.05 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.130 13.578 Полски път 51-2-1 0.124 3.22 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.131 8.058 Полски път 281-2-1 2.471 64.25 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.132 2.270 Полски път 51-2-1 2.209 57.43 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.134 1.787 Полски път 56-1-1 0.866 22.52 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.135 1.102 Полски път 56-1-1 0.308 8.01 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.136 1.851 Полски път 56-1-1 0.570 14.82 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.136 1.851 Полски път 57-2-3 0.064 1.66 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.137 5.347 Полски път 56-1-1 5.297 137.72 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.138 5.289 Полски път 40-3-2 0.094 2.44 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 



 3

0.138 5.289 Полски път 40-2-2 2.003 52.08 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.138 5.289 Полски път 40-2-1 1.933 50.26 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.142 6.662 Полски път 31-4-2 2.047 53.22 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.144 3.566 Полски път 234 1.569 40.79 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.146 3.832 Полски път 234 1.680 43.68 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.148 3.634 Полски път 35-1-1 1.623 42.20 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.148 3.634 Полски път 56-1-1 0.202 5.25 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.149 1.590 Полски път 56-1-1 1.200 31.20 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.150 1.451 Полски път 35-1-1 0.249 6.47 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.152 2.854 Полски път 37-3-2 1.775 46.15 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.153 2.816 Полски път 35-1-1 1.246 32.40 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.154 10.514 Полски път 31-2-1 1.991 51.77 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.154 10.514 Полски път 31-4-2 1.781 46.31 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.154 10.514 Полски път 31-2-3 3.456 89.86 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.154 10.514 Полски път 31-2-2 3.277 85.20 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.156 8.105 Полски път 35-1-1 1.423 37.00 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.156 8.105 Полски път 31-2-3 0.745 19.37 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.156 8.105 Полски път 37-3-2 0.826 21.48 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.157 7.371 Полски път 236 0.114 2.96 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.158 0.376 Полски път 57-2-2 0.156 4.06 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.158 0.376 Полски път 57-2-1 0.126 3.28 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.158 0.376 Полски път 57-2-3 0.031 0.81 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.178 9.478 Полски път 15-2-1 2.580 67.08 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.250 1.349 Полски път 165-2-17 0.136 3.54 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.250 1.349 Полски път 165-2-18 0.272 7.07 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

0.300 1.354 Полски път 40-2-1 0.938 24.39 ЗСПК СТРЕЛЕЦ 

        77.177 2006.60   

0.122 4.021 Полски път 58-2-1 0.067 1.74 ИВАН КОЛЕВ ФИЛИПОВ 

0.123 2.029 Полски път 58-2-1 0.869 22.59 ИВАН КОЛЕВ ФИЛИПОВ 

0.124 3.669 Полски път 60-1-3 0.049 1.27 ИВАН КОЛЕВ ФИЛИПОВ 

0.158 0.376 Полски път 237 0.053 1.38 ИВАН КОЛЕВ ФИЛИПОВ 

        1.038 26.99   

0.113 2.408 Полски път 104-2-1 0.459 11.93 НИКОЛАЙ ДЕЛЧЕВ ДИМИТРОВ 

0.114 0.882 Полски път 104-2-1 0.040 1.04 НИКОЛАЙ ДЕЛЧЕВ ДИМИТРОВ 

0.122 4.021 Полски път 40-1-1 0.140 3.64 НИКОЛАЙ ДЕЛЧЕВ ДИМИТРОВ 

0.142 6.662 Полски път 53-3-4 0.246 6.40 НИКОЛАЙ ДЕЛЧЕВ ДИМИТРОВ 

0.157 7.371 Полски път 10-1-5 1.527 39.70 НИКОЛАЙ ДЕЛЧЕВ ДИМИТРОВ 

0.300 1.354 Полски път 40-1-1 0.372 9.67 НИКОЛАЙ ДЕЛЧЕВ ДИМИТРОВ 

        2.784 72.38   

0.144 3.566 Полски път 231 0.283 7.36 НИКОЛАС ГОСПОДИНОВ ИВАНОВ 

0.146 3.832 Полски път 231 0.473 12.30 НИКОЛАС ГОСПОДИНОВ ИВАНОВ 

        0.756 19.66   

0.157 7.371 Полски път 10-4-6 3.016 78.42 ПЕТЪР ГОСПОДИНОВ ДРАГАНОВ 

        3.016 78.42   

0.178 9.478 Полски път 15-5-3 1.477 38.40 ТОДОР ГОСПОДИНОВ ГЕНОВ 

0.178 9.478 Полски път 15-5-2 0.742 19.29 ТОДОР ГОСПОДИНОВ ГЕНОВ 



 4

0.255 0.156 Полски път 15-5-3 0.156 4.06 ТОДОР ГОСПОДИНОВ ГЕНОВ 

0.156 8.105 Полски път 10-3-2 0.654 17.00 ТОДОР МИНЧЕВ ТОДОРОВ 

0.157 7.371 Полски път 10-3-2 2.583 67.16 ТОДОР МИНЧЕВ ТОДОРОВ 

        5.612 145.91   

      Общо: 111.355 2895.230   
 

С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 
определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-125/25.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 
срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Стрелец, общ. Стара 
Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА             (п)                 
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 
 
 

 
гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  

Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  
E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


